
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА НИКОЛАЯ ГЕРАСИМОВИЧА БАРЫШЕВА» Г.КОЛПАШЕВО  
 
 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023                                                                                                                     № 256 
 
 
 

О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемым ими должностям в МАОУ «СОШ №7» им.Н,Г Барышева 

в 2023 – 2024 учебном году 
 

 
В целях аттестации педагогических работников на подтверждение соответствия 

занимаемым ими должностями в соответствии со статьёй 49 Федерального Закона «Об 
образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, вступившим в 
силу с 01 сентября 2013 года и на основании приказа Минпросвещения России от 24 марта 
2023 г. № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 
зарегистрированного в Минюсте России 02 июня 2023 г. (регистрационный № 73696)  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить: 

1.1 состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение №1); 

2. Назначить ответственного куратора по школе за организацию аттестации 
педагогических работников Лукьянову И.М., заместителя директора. 

3. За 1 месяц до проведения персональной аттестации подготовить представления 
работодателя на педагогических работников, ознакомить с представлением под 
роспись. Ответственная: Лукьянова И.М., заместитель директора. 

4. Секретарю А.Г. Тырышкиной ознакомить педагогических работников с приказом под 
роспись. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на И.М.Лукьянову, заместителя директора. 
 
 
 

Директор школы                                            И.В. Жукова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение1 
к приказу №256  

  от «31» августа 2023 г. 
 

Состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника 
 
№ Ф.И.О. Должность 
1.  Лукьянова Ирина Михайловна заместитель директора – председатель 

комиссии 
2.  Щукина Татьяна Александровна заместитель директора – заместитель 

председателя комиссии 
3.  Комарова Елена Геннадьевна заместитель директора – член 

аттестационной комиссии 
4.  Резина Лилия Владимировна заместитель директора – член 

аттестационной комиссии 
5.  Родченко Наталья Викторовна педагог-психолог, председатель 

школьного ПК – секретарь  
 
 

Приложение 2 
к приказу № 256 

  от «31» августа 2023 г.  
 

График аттестации педагогических работников в 2023 – 2024 учебном году 
 
№ ФИО, должность Период 

проведения 
аттестации 

Дата заседания 
аттестационной 

комиссии 

Форма аттестационного  
испытания 

1.  Ковырева Марианна 
Сергеевна 

01.09. – 
01.10.2023 

03.10.2023 Представление 
работодателя 

2.  Матвеева Алёна 
Денисовна 

01.09. – 
01.10.2023 

03.10.2023 Представление 
работодателя 

3.  Меркулова Елена 
Владимировна 

01.09. – 
01.10.2023 

03.10.2023 Представление 
работодателя 

4.  Родикова Ксения 
Владимировна 

01.09. – 
01.10.2023 

03.10.2023 Представление 
работодателя 

5.  Чипизубова Любовь 
Владимировна 

01.09. – 
01.10.2023 

03.10.2023 Представление 
работодателя 

 


		2023-10-04T15:19:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ГЕРАСИМОВИЧА БАРЫШЕВА" Г.КОЛПАШЕВО




